



RUNDSKRIV NR 5/2013

Klipp hekken og annen vegetasjon før vintersesongen

Snart er snøen her igjen. Og med den brøyting og snørydding. Hver enkelt boligeier oppfordres til å kontrollere at egen hekk eller annen vegetasjon ikke stikker ut i veisystemet. Gjelder både på hovedveier, veier inne på feltet og gangstier. Beskjær slik at greiner ol er godt inne på egen eiendom. Ting som stikker ut i veiene hindrer effektiv snørydding, og skaper hinder for alle som ferdes på våre veier.

Parkering av tilhengere – langt ut av veien – langt opp i skråning

I prinsippet skal det ikke parkeres hengere inne på Nyjordet Vels område. Når omfanget ikke er større enn i dag har det vært akseptert at noen små hengere er parkert rett over innkjøringen til øvre plan på parkeringshus syd.

For at disse ikke skal hindre snørydding må de før snøen kommer flyttes så vekk fra veien (inn fra veien mot trærne/skogen) at de ikke på noen måte kommer i konflikt med brøyteutstyret.

Det presiseres at større hengere av alle slag uansett plass, eller hengere på andre plasser enn ved garasjehus syd, ikke har anledning til å parkeres innenfor Nyjordet Vels område.

Saker til årsmøte i 2014 – Planlagt til 19 mars 2014

Også på dette rundskriv rettes oppmerksomheten mot årsmøtet i 2014, og påminnelse om at saker som ønskes tatt opp må være styret i hende innen utgangen av 31 desember 2013.

EL-biler og tilrettelegging for å kunne lade på Nyjordet

Styret viser til tidligere dialog angående Nyjordet Vel og El-biler. For at Nyjordet Vel skal kunne tilby muligheter for å lade el-bil til alle som måtte ønske dette vil følgende løsning bli gjennomført:

- Den som ønsker å lade el-bil på Nyjordet kontakter styret og presenterer behovet. Styret vil bestille elektriker som legger opp egen 16 amp strømkurs til egen parkeringsplass. Kostnadene for å etablere egen strømkurs bekostes i sin helhet av den el-bileieren/eieren av parkeringsplassen som ønsker egen dedikert strømkurs
- El-bileieren opplyser til Nyjordet Vel hvilken el-bil som anskaffes, og som skal nytte strømmuttaket. Nyjordet Vel beregner på grunnlag av el-biltype og planlagt årlig kjørelengde hvor mye el-bileieren skal betale i årlige strømutgifter til Nyjordet Vel. Strømforbruket vil bli målt på Nyjordet Vels strømmåler. Det vil således IKKE bli etablert egen strømmåler opp mot det enkelte uttak
- Det legges IKKE opp til hurtigladning.
- Det må IKKE lades biler i kontaktene som i dag tilhører hver enkelt parkeringsplass. Strømplegget er ikke dimensjonert for dette.

HAR DU E-POST, men har ikke fått dette rundskrivet som e-postvedlegg??

Da har ikke Nyjordet Vel din e-postadresse. Send en e-post til **post@nyjordet.org**, så registrerer vi deg og du får fremtidige rundskriv, og annen INFO digitalt.